WWW.ADRA.ORG.BR
CNPJ: 17.578.142/0003-03

AVENIDA CAÍ, Nº 82
BAIRRO CRISTAL - CEP 90810-120
PORTO ALEGRE, RS - BRASIL
+55 51 3245-7055

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 04/2022

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA,
com sede na Av. Caí, 82 – Cristal, Porto Alegre/RS – CEP 90810-120, torna público
o Resultado Final do Processo Seletivo 04/2022, nos níveis fundamental, médio e
técnico, incluindo PCD, objetivando subsidiar contratações de pessoal e
recomposição de cadastro de reserva, para atuação no espaço da Proteção Social
Básica, no âmbito da Secretaria Municipal de Cidadania e Direitos Humanos
(SMCDH) do Município de Esteio/RS.

Esclarecemos que o não atendimento às orientações do Edital, desclassifica
automaticamente o candidato.

NOME DO CANDIDATO VAGA PRETENDIDA SITUAÇÃO
Lucas Silva dos Santos Coordenador Aprovado
Camila Rosa da Silva Assistente Social Aprovada

Mariana Lopes Rodrigues Assistente Social Aprovada
Adriana Mello Severo Psicóloga Aprovada

Ana Maria Bringhenti Silvino Educadora Social Aprovada
Carla Andréa Ribas da Silva Educadora Social Aprovada

Jéssica Monick Marinho Educadora Social Aprovada
Janaína Andrades de David Aux. Administrativo Aprovada

Bhrenda de Castro Bandeira dos Santos Aux. de Limpeza Aprovada

Informamos que os demais candidatos permanecem em cadastro reserva.

Porto Alegre/RS, 28 de dezembro de 2022.

Comissão de Recrutamento e Seleção – ADRA Sul